
ITALIA: SERVIZI DI RACCOLTA DI RIFIUTI
PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEL 
SERVIZIO DI RACCOLTA,TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO 
DEGLI INDUMENTI USATI CODICE CER 20.01.10-20.01.11 SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI 
ECO.LAN. SPA PER LA DURATA DI TRE ANNI

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: ECO.LAN. SPA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEL SERVIZIO 
DI RACCOLTA,TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO DEGLI INDUMENTI USATI 
CODICE CER 20.01.10-20.01.11 SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI ECO.LAN. SPA PER LA DURATA DI TRE 
ANNI
Descrizione: PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEL 
SERVIZIO DI RACCOLTA,TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO DEGLI 
INDUMENTI USATI CODICE CER 20.01.10-20.01.11 SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI ECO.LAN. SPA PER LA 
DURATA DI TRE ANNI
Identificativo della procedura: 0242ea20-952b-492a-8df4-210c570a4054
Identificativo interno: 2717
Tipo di procedura: Aperta
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

2.1.2 Luogo di esecuzione
Località: LANCIANO
Suddivisione del paese (NUTS): Chieti (ITF14)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 129 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED


2.1.6 Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEL SERVIZIO 
DI RACCOLTA,TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO DEGLI INDUMENTI USATI 
CODICE CER 20.01.10-20.01.11 SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI ECO.LAN. SPA PER LA DURATA DI TRE 
ANNI
Descrizione: PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO, IN REGIME DI CONCESSIONE, DEL 
SERVIZIO DI RACCOLTA,TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTO AUTORIZZATO DEGLI 
INDUMENTI USATI CODICE CER 20.01.10-20.01.11 SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI ECO.LAN. SPA PER LA 
DURATA DI TRE ANNI
Identificativo interno: 2717

5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti
Opzioni:

Descrizione delle opzioni: L'APPALTO NON E' SOGGETTO A RINNOVO

5.1.2 Luogo di esecuzione
Località: LANCIANO
Suddivisione del paese (NUTS): Chieti (ITF14)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.4 Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 129 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Capacità economica e finanziaria

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Qualità
Nome: 
Descrizione: SI RIMANDA AGLI ATTI DI GARA

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://ecolanspa.acquistitelematici.it

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://ecolanspa.acquistitelematici.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/08/2024 12:00 +01:00

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 05/08/2024 09:00 +01:00
Luogo: LANCIANO

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R. ABRUZZO

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: ECO.LAN. SPA
Numero di registrazione: 01537100693
Località: LANCIANO
Suddivisione del paese (NUTS): Chieti (ITF14)
Paese: Italia
E-mail: protocollo@pec.ecolanspa.it
Telefono: 0872716332
Ruoli di questa organizzazione:

Committente

8.1 ORG-0002
Nome ufficiale: T.A.R. ABRUZZO
Numero di registrazione: 01537100693
Località: PESCARA
Suddivisione del paese (NUTS): Pescara (ITF13)
Paese: Italia
E-mail: tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://ecolanspa.acquistitelematici.it
https://ecolanspa.acquistitelematici.it
mailto:protocollo@pec.ecolanspa.it
mailto:tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it
https://ted.europa.eu/TED


Telefono: 085918661
Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: e3c2d89a-03b3-4cb1-822d-9aaf1cc58066 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 28/06/2024 10:59 +01:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

https://ted.europa.eu/TED

